

## **Pan Mariusz Bagiński**

**Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:**

Pan Mariusz Bagiński – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej Centrum Finansowego S.A.

Kadencja Rady Nadzorczej trwa 3 lata, począwszy od dnia następującego po dniu odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok 2021, tj. od dnia 16 czerwca 2022 r.

**Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:**

### **Uzyskane tytuły/uprawnienia**

Od 2009 - Radca Prawny w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie

Od 2011 - Certyfikowany Doradca w Alternatywnym Systemie Obrotu NewConnect.

### **Wykształcenie:**

2011 - 2012 - Podyplomowe Studia Rachunkowości Gospodarstw Rolnych i Przedsiębiorstw Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

2005 - 2009 - Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie, Aplikacja Radcowska

2003 - 2004 - Szkoła Prawa Amerykańskiego – Centrum Prawa Amerykańskiego – University of Florida i Uniwersytet Warszawski.

1999 - 2004 - Uniwersytet Warszawski Wydział Prawa i Administracji, tytuł magistra, studia dzienne, dyplom ukończenia z wyróżnieniem

### **Doświadczenie zawodowe:**

09.2008 - obecnie - Kancelaria Prawna Krzysztof Rożko i Wspólnicy sp.k. – współpracownik, a następnie wspólnik

11.2016 - obecnie - Krzysztof Rożko i Wspólnicy Kancelaria Prawna S.K.A. - komplementariusz

09.2008 - 2010 - Assets Management Black Lion S.K.A. – prawnik i inspektor nadzoru

11.2006 - 08.2008 - BPH Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – prawnik w Departamencie Prawnym

01.2005 - 10.2006 - Komisja Papierów Wartościowych i Giełd, Departament Funduszy Inwestycyjnych - referendarz

10.2002 - 06.2003 - Klinika Prawa przy Fundacji „Academia Iuris” – porady prawne, wolontariat

**Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:**

Nie dotyczy

**Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:**

1. Centrum Finansowe S.A.

- Członek Rady Nadzorczej od 2018-10 do obecnie
2. **"Fabryka PZO" Sp. z o. o.**  
Członek Rady Nadzorczej od 2013-04-09 do 2019-07-16
  3. **Fund Sp. z o.o.**  
Członek Zarządu od 2019-05-07 do obecnie  
Wspólnik od 2019-05-07 do obecnie
  4. **Krzysztof Rożko i Wspólnicy Kancelaria Prawna S.K.A.**  
Wspólnik, Komplementariusz od 2016-11-04 do obecnie
  5. **Mariusz Bagiński i Spółka Komandytowo-Akcyjna**  
Akcjonariusz, Komplementariusz od 2012-03 do obecnie
  6. **Vanda Novak Sp. z o.o.**  
Członek Rady Nadzorczej od 2018-03-20 do obecnie
  7. **Krzysztof Rożko i Wspólnicy Kancelaria Prawna sp. k.**  
Komandytariusz od 2008-09 do obecnie

**Informacje, czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:**

Nie dotyczy

**Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:**

Assets Management Black Lion Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo-Akcyjna Spółka Komandytowo-Akcyjna w likwidacji – likwidacja otwarta uchwałą nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 5 grudnia 2018 r. i zakończona uchwałą nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 24 stycznia 2020 r. Pan Mariusz Bagiński był członkiem Rady Nadzorczej spółki w okresie od 22 października 2014 r. do 21 września 2017 r., tj. zanim została otwarta likwidacja.

**Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:**

Nie dotyczy.

**Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:**

Pan Mariusz Bagiński nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.